乐清市人民政府办公室文件

乐政办机〔2023〕10号

乐清市人民政府办公室
关于建立乐清市反走私综合治理

领导小组的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位：

为切实加强全市反走私综合治理工作的组织领导，经研究，决定建立乐清市反走私综合治理领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：卓赛龙

副组长：薛海熙
成  员：市委宣传部、市委政法委、市法院、市检察院、市公安局、市财政局、市自然资源和规划局、市交通运输局、市农业农村局、市商务局、市应急管理局、市市场监管局、市综合行政执法局、市税务局、市生态环境局、市海关办事处、乐清湾海事处、乐清邮政管理局、市烟草专卖局、市人行、乐清海警工作站等单位分管负责人。

领导小组下设办公室在市府办，薛海熙兼任办公室主任。

乐清市人民政府办公室

2023年11月1日
（此件公开发布）
抄送：市委、人大、政协办公室。

乐清市人民政府办公室                     2023年11月2日印发
— 2 —

— 1 —